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GALVENOX Żel 100 g
 

Cena: 31,50 PLN

Opis słownikowy

Dawka -

Opakowanie 100 g

Postać -

Producent FARMACEUTYCZNA SPÓŁDZIELNIA PRACY
"GALENA"

Rodzaj rejestracji Kosmetyk

Substancja
czynna

-

Opis produktu
 

WskazaniaGALVENOX Żel 100 gDo pielęgnacji i nawilżania skóry dla osób ze skłonnością do zasinień i obrzęków oraz pajączków
naczyniowych i zmian żylakowych.DziałanieZawarty w składzie Calcium Dobesilate działa na ściany naczyń włosowatych, zmniejszając
ich nadmierną przepuszczalność i zwiększając wytrzymałość. Ponadto zmniejsza przepuszczalność naczyń limfatycznych, ich
łamliwość, a także poprawia drenaż układu limfatycznego, powodując zmniejszenie obrzęków. Usprawnia obwodowe krążenie żylne,
zmniejszając zastój w naczyniach żylnych i hamując rozwój zmian zakrzepowych towarzyszących powstawaniu żylaków, zwłaszcza
kończyn dolnych.Wyciąg z nasion kasztanowca tradycyjnie stosowany jest w celu usprawnienia przepływu krwi w naczyniach
krwionośnych oraz zmniejszenia ich przepuszczalności. Wykazuje działanie przeciwobrzękowe i przeciwzapalne. Wzmaga tonus żylny
oraz zmniejsza uczucie ciężkości nóg.Aloes działa przeciwzapalnie i ściągająco, przyspiesza regenerację i rewitalizację skóry, aktywuje
syntezę kolagenu i intensywnie nawilża skórę.Pantenol to pochodna witaminy B5 wpływająca na kondycję skóry. Stosowany
zewnętrznie na skórę zwiększa jej nawilżenie, miękkość i elastyczność. Ponadto działa przeciwzapalnie, sprzyja gojeniu się i regeneracji
skóry, a także poprawia barierę lipidową naskórka.Sposób użyciaDelikatnie wcierać 2-3 razy na dobę w zmienione miejsce na skórze:
pajączki naczyniowe, zmiany żylakowe, obrzęk podudzi.SkładAqua, Carbomer, Butylene Glycol, Aesculus Hippocastanum Seed Extract,
Polysorbate 20, Calcium Dobesilate, Propylene Glycol, Sodium Hydroxide, Glycerin, Aloe Barbadensis Leaf Juice, Phenoxyethanol,
Banzoic Acid, Dehydroacetic Acid, Panthenol, Menthol, Menthyl Lactate, Parfum, Alpha-Isomethyl Ionone, Citronellol, Linalool,
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